

Langkjaer ApS

Folehaveparken 3
2970 Hørsholm
CVR-nr. 38 86 76 87

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

Troels Langkjær
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Langkjaer ApS
Folehaveparken 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38 86 76 87
Stiftet: 14. august 2017
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Troels Langkjær

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.224.934.

Egenkapitalen udgør kr. 1.264.027.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

I forbindelse med klargøringen af dette års regnskab, blev der konstateret væsentlige fejl i primobalancen. Tilretningen af disse fejl er sket direkte på egenkapitalen primo, og har betydet at overført resultat er ændret fra kr. 47.842 til kr. 6.422. Samlet set er egenkapitalen altså ændret negativt med et samlet beløb på kr. 41.420. Der henvises til omtalen heraf i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		2.494.508	-3.750
Personaleomkostninger.....	1	<u>-923.786</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.570.722	-3.750
Finansielle indtægter		0	12.565
Finansielle omkostninger		<u>-3.072</u>	<u>-2.393</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.567.650	6.422
Skat af årets resultat		<u>-342.716</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.224.934</u></u>	<u><u>6.422</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		<u>1.111.934</u>	<u>6.422</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.224.934</u></u>	<u><u>6.422</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.043.375	0
Andre tilgodehavender		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.068.375</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger		<u>936.153</u>	<u>92.843</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.004.528</u>	<u>117.843</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.004.528</u></u>	<u><u>117.843</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.101.027	-10.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
EGENKAPITAL I ALT		1.264.027	39.093
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.457	3.750
Selskabsskat		342.716	0
Anden gæld		393.328	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		740.501	78.750
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		740.501	78.750
PASSIVER I ALT		2.004.528	117.843
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	918.864	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.922</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>923.786</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>